

Urd Helsekost ApS

Ordrupvej 61 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 58 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Per Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urd Helsekost ApS Ordrupvej 61 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 58 96 30
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Per Tulinius
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tulinius Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailbutik med økologi- og helseprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 763 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	763.189	736.434
1 Personaleomkostninger	-443.387	-442.397
Driftsresultat	319.802	294.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.012	-3.154
Resultat før skat	313.790	290.883
3 Skat af årets resultat	-66.616	-66.184
Årets resultat	247.174	224.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.174	224.699
Disponeret i alt	247.174	224.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.569	340.741
Varebeholdninger i alt	196.569	340.741
Andre tilgodehavender	191.544	204.255
Tilgodehavender i alt	191.544	204.255
Likvide beholdninger	1.349.415	944.018
Omsætningsaktiver i alt	1.737.528	1.489.014
Aktiver i alt	1.737.528	1.489.014

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.006.920	759.746
Egenkapital i alt	1.131.920	884.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.873	256.097
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.881	142.344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.616	63.184
Anden gæld	179.238	142.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.608	604.268
Gældsforpligtelser i alt	605.608	604.268
Passiver i alt	1.737.528	1.489.014

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.988	385.956
Pensioner	70.000	52.329
Andre omkostninger til social sikring	5.399	4.112
	<u>443.387</u>	<u>442.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.300	3.154
Andre finansielle omkostninger	3.712	0
	<u>6.012</u>	<u>3.154</u>
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	66.616	63.184
Årets regulering af udskudt skat	0	3.000
	<u>66.616</u>	<u>66.184</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	759.746	535.047
Årets overførte overskud eller underskud	247.174	224.699
	<u>1.006.920</u>	<u>759.746</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tulinius Holding ApS, CVR-nr. 30 53 23 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
